
Uchwała Nr  628/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  25 października 2017 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXVI/182/2016 

z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

Nr 450/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2017 roku, 

   Nr 459/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

   Nr 462/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017 roku, 

   Nr 465/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2017 roku, 

   Nr 470/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 marca 2017 roku, 

   Nr 473/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2017 roku, 

   Nr 487/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

   Nr 503/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017 roku, 

   Nr 527/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2017 roku, 

   Nr 531/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 czerwca 2017 roku, 

   Nr 534/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2017 roku, 

   Nr 551/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2017 roku, 

   Nr 557/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 lipca 2017 roku, 

   Nr 574/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2017 roku, 

   Nr 603/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2017 roku, 

   Nr 607/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 września 2017 roku, 

   Nr 622/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2017 roku, 

   Nr 625/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 października 2017 roku, 

   dokonuje się następujących zmian:   

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                Starosta 
 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/   

 

                   Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 

 

 Jacek Brzostowski ……………………….. 
 

 Jerzy Springer ……………………………. 
 

 Robert Woźniak …………………………. 



2 

 

 
 Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  628/2017`  

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-10-25 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 1 497 413,00 0,00 306 000,00 1 191 413,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 497 413,00 0,00 306 000,00 1 191 413,00 
 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

802 500,00 0,00 306 000,00 496 500,00 

  
  
 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

13 970 678,00 60 000,00 0,00 14 030 678,00 

 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

2 583 584,00 60 000,00 0,00 2 643 584,00 

 

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 907 267,00 60 000,00 0,00 1 967 267,00 
  

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 950 163,98 8 600,00 0,00 1 958 763,98 
 

 80130 Szkoły zawodowe 831 182,00 8 600,00 0,00 839 782,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

1 548,00 500,00 0,00 2 048,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 477 159,00 8 100,00 0,00 485 259,00 
  

  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 2 322 206,00 31 169,00 0,00 2 353 375,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 321 006,00 31 169,00 0,00 2 352 175,00 
 

 0830 Wpływy z usług 1 871 564,00 28 000,00 0,00 1 899 564,00 
 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

3 486,00 3 169,00 0,00 6 655,00 

  
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 137 426,00 7 469,00 0,00 1 144 895,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 208 576,00 7 469,00 0,00 216 045,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 7 469,00 0,00 7 469,00 

 

  

Dochody bieżące 208 576,00 7 469,00 0,00 216 045,00 

 

  
  

 

  

  

 

 

 

 

81 745 899,63 107 238,00 
 

 RAZEM DOCHODY  306 000,00 81 547 137,63 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                Starosta  

 

        ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 
    

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  628/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-10-25 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 8 628 663,00 0,00 645 000,00 7 983 663,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 358 663,00 0,00 645 000,00 7 713 663,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 707 484,00 0,00 645 000,00 2 062 484,00 
  

 

 

 

710 Działalność usługowa 7 230 994,00 4 500,00 4 500,00 7 230 994,00 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 822 094,00 4 500,00 4 500,00 6 822 094,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 279 354,00 0,00 4 500,00 274 854,00 
 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 000,00 4 500,00 0,00 29 500,00 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 8 315 262,75 2 000,00 2 000,00 8 315 262,75 
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 250 966,00 2 000,00 2 000,00 250 966,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 2 000,00 0,00 14 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 220 966,00 0,00 2 000,00 218 966,00 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 24 644 316,98 801 004,00 37 797,00 25 407 523,98 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 424 994,32 0,00 11 050,00 1 413 944,32 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886 267,97 0,00 9 550,00 876 717,97 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 595,00 0,00 1 500,00 149 095,00 
 

80111 Gimnazja specjalne 2 582 012,78 19 278,00 9 142,00 2 592 148,78 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 714 231,10 7 000,00 0,00 1 721 231,10 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 495,00 0,00 5 000,00 345 495,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 885,00 0,00 2 000,00 42 885,00 
 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 142,00 0,00 2 142,00 0,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 647,00 11 664,00 0,00 63 311,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

261,00 114,00 0,00 375,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 20 774,00 500,00 0,00 21 274,00 
 

80120 Licea ogólnokształcące 5 139 834,00 85 005,00 0,00 5 224 839,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 373 191,00 70 156,00 0,00 3 443 347,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603 859,00 14 064,00 0,00 617 923,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 009,00 785,00 0,00 77 794,00 
 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 71 915,00 0,00 10 000,00 61 915,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 428,00 0,00 8 000,00 34 428,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 042,00 0,00 2 000,00 6 042,00 
 

80130 Szkoły zawodowe 12 763 436,00 693 616,00 4 500,00 13 452 552,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 607 441,00 489 400,00 3 500,00 8 093 341,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 362 926,00 119 616,00 1 000,00 1 481 542,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 756,00 500,00 0,00 243 256,00 
 

4260 Zakup energii 533 090,00 48 100,00 0,00 581 190,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 788,00 3 000,00 0,00 21 788,00 
  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 33 000,00 0,00 693 000,00 
 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 602,00 3 105,00 3 105,00 117 602,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 62 721,00 0,00 3 105,00 59 616,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
48 036,00 3 105,00 0,00 51 141,00 

  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 15 072 840,08 0,00 1 200 000,00 13 872 840,08 
 

 85111 Szpitale ogólne 13 604 229,00 0,00 1 200 000,00 12 404 229,00 
 



4 

 

 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

12 500 000,00 0,00 1 200 000,00 11 300 000,00 

  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 6 811 692,00 31 169,00 0,00 6 842 861,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 5 957 226,00 31 169,00 0,00 5 988 395,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 749,00 28 000,00 0,00 330 749,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 56 713,00 3 000,00 0,00 59 713,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 660,00 169,00 0,00 1 829,00 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 820 644,00 638 624,00 45 534,00 12 413 734,00 
 

 85401 Świetlice szkolne 280 804,00 0,00 12 015,00 268 789,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 560,00 0,00 10 067,00 197 493,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 006,00 0,00 1 705,00 35 301,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 564,00 0,00 243,00 4 321,00 
 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 009 663,00 0,00 22 509,00 987 154,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 679 140,00 0,00 20 040,00 659 100,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 169,00 0,00 2 469,00 123 700,00 
 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 286 199,00 0,00 6 722,00 279 477,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 934,00 0,00 5 904,00 187 030,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 368,00 0,00 818,00 34 550,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 270 970,00 119 248,00 0,00 1 390 218,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 204,00 98 000,00 0,00 689 204,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 839,00 509,00 0,00 48 348,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 478,00 20 476,00 0,00 121 954,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 624,00 263,00 0,00 14 887,00 
 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 793 389,00 286 405,00 1 355,00 4 078 439,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149 756,00 2 600,00 0,00 152 356,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 157 627,00 180 000,00 0,00 2 337 627,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 040,00 20 000,00 0,00 436 040,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 111 153,00 0,00 1 355,00 109 798,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 280,00 1 250,00 0,00 6 530,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 105,00 0,00 7 105,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 450,00 0,00 82 450,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 293 526,00 231 792,00 1 754,00 3 523 564,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 936,00 33 000,00 0,00 155 936,00 
 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 170,00 16 280,00 0,00 50 450,00 
 

4260 Zakup energii 30 638,00 6 000,00 0,00 36 638,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 578 221,00 143 645,00 0,00 721 866,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 397,00 0,00 505,00 1 892,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 850,00 2 600,00 0,00 11 450,00 
  

 4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 219,00 481,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 303,00 29 842,00 0,00 104 145,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 435,00 425,00 0,00 3 860,00 
 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 257,00 1 179,00 1 179,00 44 257,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 959,00 1 040,00 0,00 11 999,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 139,00 0,00 139,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
33 298,00 0,00 1 179,00 32 119,00 

  

855 Rodzina  4 995 489,00 258 772,00 0,00 5 254 261,00 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 294 710,00 258 772,00 0,00 3 553 482,00 
 

 3110 Świadczenia społeczne 2 440 820,00 177 772,00 0,00 2 618 592,00 



5 

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 651,00 10 000,00 0,00 81 651,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 901,00 1 000,00 0,00 7 901,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 396 197,00 70 000,00 0,00 466 197,00 

 

  
 

 

 

 

98 746 347,63 1 736 069,00 
 

 RAZEM WYDATKI  1 934 831,00 98 547 585,63 
 

  

 
 

 

 

                Starosta  

 

        ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



6 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  628/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 25 października 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

  - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe - w związku z brakiem 

ofert na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1653P ul. Parkowa w 

Skokach” zmniejsza się o kwotę 306.000 zł dotację z Miasta i Gminy Skoki z tytułu pomocy finansowej na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych. 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - w związku  z wyższą niż zakładano realizacją 

wpływów z tytułu opłat komunikacyjnych zwiększa się o kwotę 60.000 zł wpływy z tego tytułu. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80130 – Szkoły zawodowe –   w związku z uzyskaniem 

odszkodowania od ubezpieczyciela za zalanie pomieszczeń pracowni technologii żywienia, w Zespole Szkół 

w Gołańczy zwiększa się o kwotę 500 zł wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów. Zwiększa 

się także  w ZS w Gołańczy o kwotę 8.100 zł z tytułu wyższych wypływów za media z Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii. 

- dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w związku z przyjęciem do 

placówki mieszkańca finansowanego według nowych zasad, zwiększa się o kwotę 28.000 zł wpływy z usług. 

W związku z uzyskaniem odszkodowania od ubezpieczyciela z tytułu szkody w mieniu jaka powstała w 

wyniku nawałnicy  (uszkodzenie dachu na oficynie nr 1, rynien i pergoli), zwiększa się o kwotę 3.169 zł 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w 

związku z uzyskaniem odszkodowania od ubezpieczyciela odszkodowania z tytułu uszkodzenia telewizji 

dozorowanej w wyniku przepięć elektrycznych spowodowanych wyładowaniami atmosferycznymi, w 

Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy zwiększa się o  kwotę 7.469 zł wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z umów.  

2. w załączniku Nr 2 - dotyczącym  wydatków budżetu: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w związku z brakiem 

ofert na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1653P ul. Parkowa w 

Skokach”, zmniejsza się o kwotę 612.000 zł zaplanowane środki na  to zadanie. W związku z  powstałymi 

oszczędnościami środków w realizowanych inwestycjach, zmniejsza się o kwotę 33.000 zł wydatki 

inwestycyjne, z tego: o kwotę 18.000 zł plan z zadania pn.: „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej 

nr 1606P w m. Kołybki”  oraz o kwotę 15.000 zł z zadania pn.: „ Przebudowa chodnika w m. Wągrowiec (dr. 

powiatowa nr 1608P)”. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii –  ze względu 

na uzyskanie oszczędności w ramach realizacji zadań z zakresu geodezji i kartografii w wyniku niższych ofert 

na wykonanie zadań, zmniejsza się o kwotę 4.500 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki 

zostaną przeznaczone na zakup  wielofunkcyjnego urządzenia do kopiowania, skanowania i drukowania dla 

potrzeb Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 

przeniesienia w planie w kwocie 2.000 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup artykułów związanych z 

realizacją bieżących działań promocyjnych powiatu (m.in. kwiaty, wiązanki, upominki). 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym zmniejsza się o kwotę 11.500 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane, środki 

zostaną przeniesione do rozdziału 85420. 

   Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne – w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie 

zwiększa się o kwotę 500 zł składki  na Fundusz Emerytur Pomostowych. W planie Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy zwiększa się o kwotę 9.636 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. 

środki na odpis na ZFŚŚ. 



7 

 

   Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w I Liceum Ogólnokształcącym w Wągrowcu zwiększa się o 

kwotę 85.005 zł wynagrodzenia dla nauczycieli i składki od nich naliczane. 

   Rozdział 80121 – Licea ogólnokształcące specjalne –  w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

zmniejsza się o kwotę 10.000 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane, środki zostaną przeniesione do 

rozdziału 85420. 

   Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe - w planie  Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 

214.016 zł wynagrodzenia dla nauczycieli i składki od nich naliczane oraz o kwotę 43.000 zł wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na opłaty za ogrzewanie i usługi telekomunikacyjne. W 

planie Zespołu Szkół Nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 222.000 zł wynagrodzenia dla nauczycieli i 

składki od nich naliczane. W Zespole Szkół Nr 2 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 23.000 zł środki na 

zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa kotłowni gazowej w budynku Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu”.   

   W planie Zespołu Szkół w Gołańczy zwiększa się o kwotę 173.000 zł wynagrodzenia dla nauczycieli i składki 

od nich naliczane. W planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie zmniejsza się o kwotę  

4.500 zł wynagrodzenia i składki, zostaną przeniesione do rozdziału 85420. 

   Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – zmiana w planie I Liceum Ogólnokształcącego 

w Wągrowcu w kwocie 3.105 zł dotyczy zwiększenia środków na szkolenia metodyczne kadry 

pedagogicznej. 

- dział 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne – w związku z procedurą przetargową 

zmniejsza się o kwotę 1.200.000 zł wydatki na zadanie pn.: „Rozbudowa i dostosowanie do aktualnych 

wymagań istniejącego obiektu Szpitala ZOZ w Wągrowcu”. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w planie Domu Pomocy 

Społecznej w Srebrnej Górze zwiększa się o kwotę 31.169 zł wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych. Środki zostaną przeznaczone na zakup materiałów remontowych i wyposażenia do pokoi 

mieszkańców (łóżka, meble, stoliki), naprawę dachu, pergoli, rynien oraz na wstępne badanie lekarskie 

pracownika. 

  - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne – w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Wągrowcu w związku z powstałymi oszczędnościami, zmniejsza się o kwotę 12.015 

zł wynagrodzenia dla nauczycieli i składki od nich naliczane. 

   Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne – w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 

związku z powstałymi oszczędnościami zmniejsza się o kwotę 22.509 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. 

   Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – w Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu w 

związku z powstałymi oszczędnościami zmniejsza się o kwotę 6.722 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. 

   Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  - w Bursie Szkolnej nr 1 zwiększa się o kwotę 119.248 zł 

wynagrodzenia dla nauczycieli  i składki od wynagrodzeń.  

   Rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – w planie Młodzieżowego Ośrodka 

wychowawczego w Antoniewie zwiększa się o kwotę 200.000 zł wynagrodzenia dla nauczycieli i składki od 

nich naliczane, świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj. dodatki wiejskie i mieszkaniowe dla nauczycieli o 

kwotę 2.600 zł, a także wydatki majątkowe o kwotę 82.450 zł. Środki zostaną przeznaczone  na wymianę 

kotła gazowego wraz z urządzeniami zapewniającymi prawidłową pracę. 

  Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy 

zwiększa się o kwotę 197.038 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną 

przeznaczone na wymianę uszkodzonego urządzenia telewizji dozorowanej, zakup materiałów i wyposażenia, 

odpis na ZFŚS, opłaty za energię elektryczną, opłaty za wyżywienie, odprowadzanie ścieków, centralne 

ogrzewanie, podgrzanie wody i zwrot kosztów podróży służbowych. Zwiększa się także o kwotę 33.000 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych, tj. dodatki wiejskie i mieszkaniowe dla nauczycieli. 

  Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – przeniesienia w planie Bursy Szkolnej nr 1 w 

kwocie 1.179 zł dotyczą zwiększenia środków na kur kwalifikacyjny dla kadr kierowniczej i zwrot kosztów 

podróży dla nauczycieli na dojazdy na szkolenia,  

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – w planie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu  zwiększa się o kwotę 81.000 zł wynagrodzenia dla rodzin zastępczych i rodzinnych 

domów dziecka i składki od nich naliczane. Zwiększa się także o kwotę 177.772 zł świadczenia na rzecz osób 

fizycznych, tj. środki na świadczenia dla dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych. 

   Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

                Starosta  

                   ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 


